
ZARZĄDZENIE NR 523/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr 
XXV/726/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 576 3 576 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 576 -3 576 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 5 000 - - - - 5 000 - - -

75095 Pozostała działalność 5 000 - - - - 5 000 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000 - - - - 5 000 - - -

758 Różne rozliczenia -5 000 - - - - -5 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000 - - - - -5 000 - - -

4810 Rezerwy -5 000 - - - - -5 000 - - -

801 Oświata i wychowanie - 494 293 - - - -494 293 - - -

80101 Szkoły podstawowe 89 939 89 939 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

16 615 16 615 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 161 17 161 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

462 462 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-17 607 -17 607 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 417 4 417 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-8 364 -8 364 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

43 666 43 666 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 075 3 075 - - - - - - -

4260 Zakup energii 126 884 126 884 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 503 -5 503 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 142 1 142 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 044 -18 044 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 283 -2 283 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 228 -1 228 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

11 756 11 756 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 220 -1 220 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-250 -250 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-80 740 -80 740 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

33 665 - - - - 33 665 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 168 - - - - 2 168 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 471 - - - - 12 471 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 015 - - - - -3 015 - - -

 

Sygnatura: 11010044215192113102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 523/13

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 409 - - - - 409 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 182 - - - - 3 182 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-282 - - - - -282 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

365 - - - - 365 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

18 367 - - - - 18 367 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

16 236 16 236 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 174 -1 174 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 040 17 040 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 371 371 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-1 -1 - - - - - - -

80104 Przedszkola 251 115 251 115 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

643 643 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

37 740 37 740 - - - - - - -

4260 Zakup energii 194 200 194 200 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 875 875 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 86 86 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 810 13 810 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 761 3 761 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 12 117 12 117 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 117 4 117 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

8 000 8 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja 91 411 91 411 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

26 26 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 500 3 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 679 7 679 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 779 3 779 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-21 040 -21 040 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 267 1 267 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-3 400 -3 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 101 804 101 804 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 436 -7 436 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 042 2 042 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 414 -18 414 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 049 -1 049 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 301 -1 301 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -25 -25 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-454 -454 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

24 433 24 433 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 2 514 - - - - 2 514 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 281 - - - - 3 281 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-4 150 - - - - -4 150 - - -

4260 Zakup energii -1 696 - - - - -1 696 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 - - - - 6 153 - - -

Sygnatura: 11020044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-220 - - - - -220 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

146 - - - - 146 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -654 938 - - - - -654 938 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-600 000 - - - - -600 000 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

9 890 - - - - 9 890 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 100 - - - - -2 100 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 409 - - - - -2 409 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

800 - - - - 800 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 - - - - 70 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 000 - - - - -5 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 504 - - - - 3 504 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-41 230 - - - - -41 230 - - -

4260 Zakup energii 17 942 - - - - 17 942 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 894 - - - - -5 894 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -900 - - - - -900 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 408 - - - - 4 408 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-699 - - - - -699 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 290 - - - - -2 290 - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

-7 000 - - - - -7 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200 - - - - 200 - - -

4430 Różne opłaty i składki -20 700 - - - - -20 700 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-900 - - - - -900 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 630 - - - - -1 630 - - -

80130 Szkoły zawodowe 34 379 - - - - 34 379 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

10 881 - - - - 10 881 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-21 000 - - - - -21 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000 - - - - 1 000 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 741 - - - - 741 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 992 - - - - 10 992 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 819 - - - - -1 819 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-22 - - - - -22 - - -

4260 Zakup energii 3 529 - - - - 3 529 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 - - - - 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 071 - - - - 5 071 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-445 - - - - -445 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-500 - - - - -500 - - -

Sygnatura: 11030044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 000 - - - - -2 000 - - -

4430 Różne opłaty i składki -358 - - - - -358 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

27 809 - - - - 27 809 - - -

80132 Szkoły artystyczne 85 419 - - - - 85 419 - - -

4260 Zakup energii 84 000 - - - - 84 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 245 - - - - -2 245 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 419 - - - - 1 419 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 775 - - - - 1 775 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

640 - - - - 640 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-170 - - - - -170 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

460 - - - - 460 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

860 - - - - 860 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-400 - - - - -400 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 697 - - - - 3 697 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 500 - - - - 1 500 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 277 - - - - 2 277 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -80 - - - - -80 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-1 748 2 000 - - - -3 748 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 863 -9 588 - - - 1 725 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 115 11 588 - - - -5 473 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

27 797 23 906 - - - 3 891 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 970 250 - - - 1 720 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 251 4 591 - - - 1 660 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 677 4 415 - - - 262 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 340 212 - - - 128 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

63 63 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 121 - - - - 121 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 872 872 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 503 13 503 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 7 937 7 569 - - - 368 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

72 518 48 644 - - - 23 874 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-13 418 -7 522 - - - -5 896 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 716 -879 - - - -837 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28 925 -12 361 - - - -16 564 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 841 -2 406 - - - -435 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 505 2 505 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 435 -20 412 - - - -23 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -668 - - - - -668 - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

80 - - - - 80 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250 - - - - 250 - - -

Sygnatura: 11040044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4411 Podróże służbowe krajowe 265 - - - - 265 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

252 - - - - 252 - - -

4431 Różne opłaty i składki 71 - - - - 71 - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-1 - - - - -1 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

70 70 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 444 065 444 065 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 310 9 310 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-12 312 -12 312 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 283 -4 283 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -115 576 -115 576 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 500 8 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -219 000 -219 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -97 316 -97 316 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-14 159 -14 159 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 620 1 620 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-1 121 -1 121 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 202 202 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 105 483 - - - -105 483 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-8 800 - - - - -8 800 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 800 - - - - -14 800 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 551 - - - - 2 551 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

876 - - - - 876 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 897 - - - - -3 897 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-92 - - - - -92 - - -

4220 Zakup środków żywności 50 000 - - - - 50 000 - - -

4260 Zakup energii -100 000 - - - - -100 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650 - - - - 1 650 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 450 - - - - 52 450 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

2 620 - - - - 2 620 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-158 - - - - -158 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 12 000 - - - - 12 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

107 308 - - - - 107 308 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-26 580 - - - - -26 580 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-22 428 - - - - -22 428 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 300 - - - - -20 300 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 200 - - - - -5 200 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 989 - - - - 5 989 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

2 600 - - - - 2 600 - - -

4260 Zakup energii 30 000 - - - - 30 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 - - - - 1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -58 528 - - - - -58 528 - - -

Sygnatura: 11050044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

238 - - - - 238 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-231 - - - - -231 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

210 - - - - 210 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 870 - - - - -1 870 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-693 - - - - -693 - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 523 - - - - 5 523 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-2 786 - - - - -2 786 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28 - - - - 28 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 280 - - - - -2 280 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 000 6 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

200 200 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

59 000 -208 59 208 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-662 -662 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 515 -1 953 5 468 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 205 -3 195 990 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-381 -381 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 352 12 552 1 800 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 820 2 620 -1 800 - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-794 -794 - - - - - - -

4260 Zakup energii -30 120 -120 -30 000 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 666 - -5 666 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -387 -387 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 000 -1 000 -30 000 - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-308 -308 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -256 -256 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 287 1 287 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-700 -700 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 56 56 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-251 -251 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-500 -500 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -83 683 - - - - -83 683 - - -

3110 Świadczenia społeczne -225 638 - - - - -225 638 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 619 - - - - -1 619 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 869 - - - - -5 869 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 463 - - - - 83 463 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 000 - - - - 29 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 980 - - - - 36 980 - - -

85206 Wspieranie rodziny 9 000 9 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 850 17 850 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-7 400 -7 400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 450 -1 450 - - - - - - -

Sygnatura: 11060044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -160 001 - -160 001 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-23 480 - -23 480 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

227 500 14 500 213 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800 5 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-26 963 2 556 -29 519 - - - - - -

4260 Zakup energii -16 400 -16 400 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500 1 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850 -850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500 -3 500 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-800 -800 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 000 -1 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200 -200 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 894 894 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

500 500 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 000 -2 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 19 000 19 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-11 000 -11 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-46 000 -46 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500 500 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -800 -800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

39 563 39 563 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 300 -5 300 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

306 306 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-130 -130 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-450 -450 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -894 -894 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

505 505 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

65 483 65 483 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

45 700 45 700 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 336 13 336 - - - - - - -

Sygnatura: 11070044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-50 585 -50 585 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 398 -11 398 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 200 -2 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 000 9 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 600 5 600 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 296 296 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 087 46 087 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

6 000 6 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-12 000 -12 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 13 647 13 647 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000 2 000 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 104 1 104 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-14 -14 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 550 -3 550 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 400 6 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii -14 477 -14 477 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 491 8 491 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 046 1 046 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000 1 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - 25 000 - - - -25 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne 297 - 297 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-297 - -297 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-25 000 - - - - -25 000 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- -34 174 - - - 34 174 - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 170 -3 170 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 484 -1 484 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -199 -199 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

45 45 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 481 28 481 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -23 000 -23 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

462 462 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-1 135 -1 135 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

-8 826 - - - - -8 826 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 826 - - - - -8 826 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

43 000 - - - - 43 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-8 300 - - - - 1 700 -10 000 - -

Sygnatura: 11080044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -900 - - - - 200 -1 100 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 - - - - 8 800 -7 100 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 64 - - - - - 64 - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 191 - - - - 32 300 20 891 - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-33 - - - - - -33 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 279 - - - - - -1 279 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260 - - - - - -260 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-1 183 - - - - - -1 183 - -

85395 Pozostała działalność -34 174 -34 174 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-4 890 -4 890 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 250 -1 250 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne

863 - - - - 863 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -670 -670 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 123 - - - - 123 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -18 784 - - - - -18 784 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 142 - - - - -3 142 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 732 -2 732 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 174 -24 174 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10 199 - - - - 10 199 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 801 - - - - 1 801 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 7 599 - - - - 7 599 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 1 341 - - - - 1 341 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-162 -162 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-296 -296 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 112 351 - - - -112 351 - - -

85401 Świetlice szkolne 7 736 7 572 - - - 164 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

164 - - - - 164 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 500 9 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 279 -2 279 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 351 351 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

7 216 - - - - 7 216 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 778 - - - - 1 778 - - -

4260 Zakup energii 1 696 - - - - 1 696 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 225 - - - - 225 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 680 - - - - 3 680 - - -

4430 Różne opłaty i składki -163 - - - - -163 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

2 291 511 - - - 1 780 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 220 -5 000 - - - 1 780 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 234 3 234 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 220 2 220 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 57 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-55 577 - - - - -55 577 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-56 780 - - - - -56 780 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

862 - - - - 862 - - -

4260 Zakup energii 151 - - - - 151 - - -

Sygnatura: 11090044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 190 - - - - 190 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 712 - - - - 712 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-712 - - - - -712 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

1 064 - - - - 1 064 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

924 - - - - 924 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 140 - - - - 140 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-100 - - - - -100 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 225 - - - - 225 - - -

4430 Różne opłaty i składki -125 - - - - -125 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -97 525 - - - - -97 525 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-97 220 - - - - -97 220 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-170 - - - - -170 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 780 - - - - 17 780 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 550 - - - - 2 550 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 - - - - 500 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 000 - - - - -3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-12 690 - - - - -12 690 - - -

4260 Zakup energii 4 000 - - - - 4 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 000 - - - - -8 000 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-275 - - - - -275 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 440 2 440 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 440 -2 440 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

102 868 104 268 - - - -1 400 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 102 868 104 268 - - - -1 400 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

-1 010 - - - - -1 010 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 010 - - - - -1 010 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

4 332 - - - - 4 332 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 332 - - - - 332 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 - - - - 4 000 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

28 605 - - - - 28 605 - - -

4260 Zakup energii 24 368 - - - - 24 368 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 964 - - - - 964 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 273 - - - - 3 273 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -471 - - - - -471 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

471 - - - - 471 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -54 631 -54 631 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -54 631 -54 631 - - - - - - -

Sygnatura: 11001044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-486 -486 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 098 -1 098 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -39 -39 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 449 17 449 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 826 -15 826 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 54 631 54 631 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54 631 54 631 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

380 380 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -455 -455 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 323 3 323 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

59 016 59 016 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63 764 -63 764 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 677 953 - - - -677 953 - - -

Sygnatura: 11011044215192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 70 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 444 065 444 065 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000 -10 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 492 -17 492 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 218 -2 218 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -110 504 -110 504 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 500 8 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -219 000 -219 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 963 -79 963 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -14 159 -14 159 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 620 1 620 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 121 -1 121 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 202 202 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 105 483 - - - -105 483 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -8 800 - - - - -8 800 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -8 800 - - - - -8 800 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -14 800 - - - - -14 800 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 800 - - - - -14 800 - - -

jednostki pomocy społecznej 6 000 - - - - 6 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 551 - - - - 2 551 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876 - - - - 876 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 897 - - - - -3 897 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -92 - - - - -92 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010071515192113102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 523/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 50 000 - - - - 50 000 - - -

4260 Zakup energii -100 000 - - - - -100 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650 - - - - 1 650 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 450 - - - - 52 450 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 620 - - - - 2 620 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-158 - - - - -158 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 12 000 - - - - 12 000 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 12 000 - - - - 12 000 - - -

jednostki pomocy społecznej 12 000 - - - - 12 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 308 - - - - 107 308 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26 580 - - - - -26 580 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 428 - - - - -22 428 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 300 - - - - -20 300 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 200 - - - - -5 200 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 989 - - - - 5 989 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 2 600 - - - - 2 600 - - -

4260 Zakup energii 30 000 - - - - 30 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 - - - - 1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -58 528 - - - - -58 528 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 238 - - - - 238 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-231 - - - - -231 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

210 - - - - 210 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 870 - - - - -1 870 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -693 - - - - -693 - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 523 - - - - 5 523 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 786 - - - - -2 786 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28 - - - - 28 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 280 - - - - -2 280 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 000 6 000 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 209 -5 209 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -662 -662 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 829 -2 829 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 518 -1 518 - - - - - - -

Sygnatura: 02020071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 667 10 667 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 620 1 620 - - - - - - -

4260 Zakup energii -120 -120 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -53 -53 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-38 -38 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200 -200 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -158 -158 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500 -500 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 4 000 4 000 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 4 000 4 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 334 3 334 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 584 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 718 -1 718 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -381 -381 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 885 1 885 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -794 -794 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -334 -334 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-270 -270 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -56 -56 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 445 1 445 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -700 -700 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 56 56 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -251 -251 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 2 000 2 000 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 2 000 2 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 875 1 667 59 208 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760 292 5 468 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 031 41 990 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 - 1 800 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 800 - -1 800 - - - - - -

4260 Zakup energii -30 000 - -30 000 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 666 - -5 666 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000 - -30 000 - - - - - -

Sygnatura: 02030071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze -83 683 - - - - -83 683 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -83 683 - - - - -83 683 - - -

Urząd Miasta -40 000 - - - - -40 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 000 - - - - -40 000 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -43 683 - - - - -43 683 - - -

3110 Świadczenia społeczne -185 638 - - - - -185 638 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 619 - - - - -1 619 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 869 - - - - -5 869 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 463 - - - - 83 463 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000 - - - - 29 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 980 - - - - 36 980 - - -

85206 Wspieranie rodziny 9 000 9 000 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 9 000 9 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 000 9 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 850 17 850 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 400 -7 400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 450 -1 450 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -160 001 - -160 001 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 480 - -23 480 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 500 14 500 213 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800 5 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 963 2 556 -29 519 - - - - - -

4260 Zakup energii -16 400 -16 400 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500 1 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850 -850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500 -3 500 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -800 -800 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 000 -1 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200 -200 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 894 894 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500 - - - - - - -

Sygnatura: 02040071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000 -2 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - - - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 19 000 19 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -11 000 -11 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 000 -46 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -800 -800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 563 39 563 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 300 -5 300 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 306 306 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-130 -130 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-450 -450 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -894 -894 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 505 505 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 483 65 483 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 65 483 65 483 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 65 483 65 483 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 700 45 700 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 336 13 336 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 585 -50 585 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 398 -11 398 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 200 -2 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 600 5 600 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 296 296 - - - - - - -

Sygnatura: 02050071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 46 087 46 087 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

6 000 6 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-12 000 -12 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 13 647 13 647 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000 2 000 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 1 104 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 -14 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 550 -3 550 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 1 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 477 -9 477 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 491 8 491 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 046 1 046 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000 1 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000 -5 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - 25 000 - - - -25 000 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów z placówek pomocy 
społecznej

A
-25 000 - - - - -25 000 - - -

jednostki pomocy społecznej -25 000 - - - - -25 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -25 000 - - - - -25 000 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 25 000 25 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000 25 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 - - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 297 - 297 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -297 - -297 - - - - - -

Sygnatura: 02060071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -34 174 - - - 34 174 - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 170 -3 170 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 484 -1 484 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -199 -199 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 45 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 481 28 481 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -23 000 -23 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 462 462 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 135 -1 135 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -8 826 - - - - -8 826 - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A -8 826 - - - - -8 826 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -8 826 - - - - -8 826 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 826 - - - - -8 826 - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 43 000 - - - - 43 000 - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 43 000 - - - - 43 000 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 43 000 - - - - 43 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 300 - - - - 1 700 -10 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900 - - - - 200 -1 100 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 - - - - 8 800 -7 100 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 64 - - - - - 64 - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 191 - - - - 32 300 20 891 - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -33 - - - - - -33 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 279 - - - - - -1 279 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260 - - - - - -260 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 183 - - - - - -1 183 - -

85395 Pozostała działalność -34 174 -34 174 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 890 -4 890 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 250 -1 250 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -670 -670 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 268 7 268 - - - - - - -

Sygnatura: 02070071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -162 -162 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -296 -296 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 8 826 8 826 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 826 8 826 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 826 8 826 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -43 000 -43 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -43 000 -43 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000 -10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 000 -33 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 71 309 - - - -71 309 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576 3 576 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 576 -3 576 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 494 293 - - - -494 293 - - -

80101 Szkoły podstawowe 89 939 89 939 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -123 374 -123 374 - - - - - - -

Urząd Miasta -272 608 -272 608 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -272 608 -272 608 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 149 234 149 234 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 234 149 234 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 37 648 37 648 - - - - - - -

Urząd Miasta -93 478 -93 478 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -93 478 -93 478 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 131 126 131 126 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 126 131 126 - - - - - - -

Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych E 4 986 4 986 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 986 4 986 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 986 4 986 - - - - - - -

Sygnatura: 02080071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 170 679 170 679 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 170 679 170 679 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 615 16 615 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 161 17 161 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 462 462 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 607 -17 607 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 417 4 417 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 364 -8 364 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 666 43 666 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 075 3 075 - - - - - - -

4260 Zakup energii 126 884 126 884 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 503 -5 503 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 142 1 142 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 044 -18 044 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 283 -2 283 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 228 -1 228 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 756 11 756 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 220 -1 220 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -250 -250 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 33 665 - - - - 33 665 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 4 539 - - - - 4 539 - - -

jednostki systemu oświaty 4 539 - - - - 4 539 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 539 - - - - 4 539 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 13 828 - - - - 13 828 - - -

jednostki systemu oświaty 13 828 - - - - 13 828 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 828 - - - - 13 828 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 15 298 - - - - 15 298 - - -

jednostki systemu oświaty 15 298 - - - - 15 298 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 168 - - - - 2 168 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 471 - - - - 12 471 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 015 - - - - -3 015 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 409 - - - - 409 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 182 - - - - 3 182 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-282 - - - - -282 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

365 - - - - 365 - - -

Sygnatura: 02090071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 236 16 236 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 16 236 16 236 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 236 16 236 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 174 -1 174 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 040 17 040 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 371 371 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 -1 - - - - - - -

80104 Przedszkola 251 115 251 115 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 761 3 761 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 761 3 761 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 761 3 761 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 247 354 247 354 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 247 354 247 354 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 643 643 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 740 37 740 - - - - - - -

4260 Zakup energii 194 200 194 200 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 875 875 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 86 86 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 810 13 810 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 12 117 12 117 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 8 000 8 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 000 8 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 8 000 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 4 117 4 117 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 117 4 117 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 117 4 117 - - - - - - -

80110 Gimnazja 91 411 91 411 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 29 419 29 419 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000 -25 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000 -25 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 54 419 54 419 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 419 54 419 - - - - - - -

Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych E -4 986 -4 986 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 986 -4 986 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 986 -4 986 - - - - - - -

Sygnatura: 02001071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 66 978 66 978 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 66 978 66 978 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 26 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 3 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 679 7 679 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 779 3 779 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -21 040 -21 040 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 267 1 267 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 400 -3 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 101 804 101 804 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 436 -7 436 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 042 2 042 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 414 -18 414 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 049 -1 049 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 301 -1 301 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -25 -25 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -454 -454 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 2 514 - - - - 2 514 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 2 514 - - - - 2 514 - - -

jednostki systemu oświaty 2 514 - - - - 2 514 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 281 - - - - 3 281 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 150 - - - - -4 150 - - -

4260 Zakup energii -1 696 - - - - -1 696 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 - - - - 6 153 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -220 - - - - -220 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 146 - - - - 146 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -654 938 - - - - -654 938 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 49 846 - - - - 49 846 - - -

jednostki systemu oświaty 49 846 - - - - 49 846 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 846 - - - - 49 846 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -51 476 - - - - -51 476 - - -

Urząd Miasta -119 870 - - - - -119 870 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -119 870 - - - - -119 870 - - -

Sygnatura: 02011071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 68 394 - - - - 68 394 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 394 - - - - 68 394 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -53 308 - - - - -53 308 - - -

jednostki systemu oświaty -53 308 - - - - -53 308 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 890 - - - - 9 890 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 100 - - - - -2 100 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 409 - - - - -2 409 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 - - - - 800 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 - - - - 70 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000 - - - - -5 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 504 - - - - 3 504 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -41 230 - - - - -41 230 - - -

4260 Zakup energii 17 942 - - - - 17 942 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 894 - - - - -5 894 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -900 - - - - -900 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 408 - - - - 4 408 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 000 - - - - -1 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-699 - - - - -699 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 290 - - - - -2 290 - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -7 000 - - - - -7 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200 - - - - 200 - - -

4430 Różne opłaty i składki -20 700 - - - - -20 700 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -900 - - - - -900 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -600 000 - - - - -600 000 - - -

Urząd Miasta -600 000 - - - - -600 000 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -600 000 - - - - -600 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe 34 379 - - - - 34 379 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 27 809 - - - - 27 809 - - -

jednostki systemu oświaty 27 809 - - - - 27 809 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 809 - - - - 27 809 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 6 570 - - - - 6 570 - - -

jednostki systemu oświaty 6 570 - - - - 6 570 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 881 - - - - 10 881 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 000 - - - - -21 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 - - - - 1 000 - - -

Sygnatura: 02021071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 741 - - - - 741 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 992 - - - - 10 992 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 819 - - - - -1 819 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -22 - - - - -22 - - -

4260 Zakup energii 3 529 - - - - 3 529 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 - - - - 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 071 - - - - 5 071 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -445 - - - - -445 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-500 - - - - -500 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 000 - - - - -2 000 - - -

4430 Różne opłaty i składki -358 - - - - -358 - - -

80132 Szkoły artystyczne 85 419 - - - - 85 419 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 85 419 - - - - 85 419 - - -

jednostki systemu oświaty 85 419 - - - - 85 419 - - -

4260 Zakup energii 84 000 - - - - 84 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 245 - - - - -2 245 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 419 - - - - 1 419 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 775 - - - - 1 775 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

640 - - - - 640 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -170 - - - - -170 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 460 - - - - 460 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 460 - - - - 460 - - -

jednostki systemu oświaty 460 - - - - 460 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860 - - - - 860 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-400 - - - - -400 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 697 - - - - 3 697 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 3 697 - - - - 3 697 - - -

jednostki systemu oświaty 3 697 - - - - 3 697 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 - - - - 1 500 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277 - - - - 2 277 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -80 - - - - -80 - - -

Sygnatura: 02031071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 748 2 000 - - - -3 748 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -1 748 2 000 - - - -3 748 - - -

jednostki systemu oświaty -1 748 2 000 - - - -3 748 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 863 -9 588 - - - 1 725 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 115 11 588 - - - -5 473 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27 797 23 906 - - - 3 891 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 12 12 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 12 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 12 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 14 282 10 391 - - - 3 891 - - -

jednostki systemu oświaty 14 282 10 391 - - - 3 891 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 970 250 - - - 1 720 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 251 4 591 - - - 1 660 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 665 4 403 - - - 262 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 340 212 - - - 128 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 63 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 121 - - - - 121 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 872 872 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 13 503 13 503 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 503 13 503 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 503 13 503 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 7 937 7 569 - - - 368 - - -

Działalność pozalekcyjna E 9 250 9 000 - - - 250 - - -

jednostki systemu oświaty 9 250 9 000 - - - 250 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200 8 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 800 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250 - - - - 250 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 177 58 - - - 119 - - -

jednostki systemu oświaty 177 58 - - - 119 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 49 - - - 100 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 8 - - - 17 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 1 - - - 2 - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 2 505 2 505 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 505 2 505 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 505 2 505 - - - - - - -

Sygnatura: 02041071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 369 48 595 - - - 23 774 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 443 -7 530 - - - -5 913 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 719 -880 - - - -839 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28 925 -12 361 - - - -16 564 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 041 -10 606 - - - -435 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 241 -17 218 - - - -23 - - -

Programy międzynarodowe - Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -668 - - - - -668 - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

80 - - - - 80 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 265 - - - - 265 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 252 - - - - 252 - - -

4431 Różne opłaty i składki 71 - - - - 71 - - -

Wdrożenie polityki edukacyjnej Miasta Szczecin E -3 994 -3 994 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 994 -3 994 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 994 -3 994 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E -1 - - - - -1 - - -

Urząd Miasta -1 - - - - -1 - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 - - - - -1 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 310 19 310 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 180 5 180 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 065 -2 065 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 072 -5 072 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 353 -17 353 - - - - - - -

Sygnatura: 02051071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 798 - - - - -17 798 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 142 - - - - -3 142 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10 199 - - - - 10 199 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 801 - - - - 1 801 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 7 599 - - - - 7 599 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 1 341 - - - - 1 341 - - -

POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 863 - - - - 863 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 123 - - - - 123 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -986 - - - - -986 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 112 351 - - - -112 351 - - -

85401 Świetlice szkolne 7 736 7 572 - - - 164 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 7 736 7 572 - - - 164 - - -

jednostki systemu oświaty 7 736 7 572 - - - 164 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 - - - - 164 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500 9 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 279 -2 279 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 351 351 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 216 - - - - 7 216 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 7 216 - - - - 7 216 - - -

jednostki systemu oświaty 7 216 - - - - 7 216 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778 - - - - 1 778 - - -

4260 Zakup energii 1 696 - - - - 1 696 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 225 - - - - 225 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 680 - - - - 3 680 - - -

4430 Różne opłaty i składki -163 - - - - -163 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 291 511 - - - 1 780 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 2 291 511 - - - 1 780 - - -

Urząd Miasta -3 220 -5 000 - - - 1 780 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 220 -5 000 - - - 1 780 - - -

Sygnatura: 02061071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 5 511 5 511 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 234 3 234 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220 2 220 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 57 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -55 577 - - - - -55 577 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 1 203 - - - - 1 203 - - -

jednostki systemu oświaty 1 203 - - - - 1 203 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 862 - - - - 862 - - -

4260 Zakup energii 151 - - - - 151 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 190 - - - - 190 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 712 - - - - 712 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -712 - - - - -712 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -56 780 - - - - -56 780 - - -

Urząd Miasta -56 780 - - - - -56 780 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -56 780 - - - - -56 780 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 064 - - - - 1 064 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 1 064 - - - - 1 064 - - -

jednostki systemu oświaty 1 064 - - - - 1 064 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 924 - - - - 924 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 140 - - - - 140 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-100 - - - - -100 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 225 - - - - 225 - - -

4430 Różne opłaty i składki -125 - - - - -125 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -97 525 - - - - -97 525 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -305 - - - - -305 - - -

jednostki systemu oświaty -305 - - - - -305 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -170 - - - - -170 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 780 - - - - 17 780 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550 - - - - 2 550 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 - - - - 500 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 000 - - - - -3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 690 - - - - -12 690 - - -

4260 Zakup energii 4 000 - - - - 4 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 000 - - - - -8 000 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 000 - - - - -1 000 - - -

Sygnatura: 02071071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-275 - - - - -275 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -97 220 - - - - -97 220 - - -

Urząd Miasta -97 220 - - - - -97 220 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -97 220 - - - - -97 220 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440 2 440 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 440 -2 440 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 102 868 104 268 - - - -1 400 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 102 868 104 268 - - - -1 400 - - -

Urząd Miasta 1 022 1 022 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 022 1 022 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 101 846 103 246 - - - -1 400 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 101 846 103 246 - - - -1 400 - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -1 010 - - - - -1 010 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego  Schroniska Młodzieżowego E -1 010 - - - - -1 010 - - -

jednostki systemu oświaty -1 010 - - - - -1 010 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 010 - - - - -1 010 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 332 - - - - 4 332 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 4 332 - - - - 4 332 - - -

jednostki systemu oświaty 4 332 - - - - 4 332 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 332 - - - - 332 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 - - - - 4 000 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 28 605 - - - - 28 605 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 28 605 - - - - 28 605 - - -

jednostki systemu oświaty 28 605 - - - - 28 605 - - -

4260 Zakup energii 24 368 - - - - 24 368 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 964 - - - - 964 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 273 - - - - 3 273 - - -

Sygnatura: 02081071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -471 - - - - -471 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 471 - - - - 471 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -54 631 -54 631 - - - - - - -

Program budowy małych boisk w przedszkolach E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -45 635 -45 635 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 635 -45 635 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 45 635 45 635 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 635 45 635 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K -54 631 -54 631 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -54 631 -54 631 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -54 631 -54 631 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -486 -486 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 098 -1 098 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -39 -39 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 449 17 449 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 826 -15 826 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 54 631 54 631 - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -484 -484 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -89 -89 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 298 5 298 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 725 -4 725 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K 54 631 54 631 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 54 631 54 631 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 631 54 631 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 380 - - - - - - -

Sygnatura: 02091071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 412 3 412 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 718 53 718 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 039 -59 039 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 606 644 - - - -606 644 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 5 000 - - - - 5 000 - - -

75095 Pozostała działalność 5 000 - - - - 5 000 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 5 000 - - - - 5 000 - - -

Urząd Miasta 5 000 - - - - 5 000 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000 - - - - 5 000 - - -

758 Różne rozliczenia -5 000 - - - - -5 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000 - - - - -5 000 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -5 000 - - - - -5 000 - - -

Urząd Miasta -5 000 - - - - -5 000 - - -

4810 Rezerwy -5 000 - - - - -5 000 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 677 953 - - - -677 953 - - -

Sygnatura: 02002071515192113102

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Biura Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 29.11.2013 r., znak: BOP-S.3021.14.2013.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej na 
"Realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym" z przeznaczeniem 
na zadanie "Współpraca z organizacjami pozarządowymi". 

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 29.11.2013 r., znak: WOŚ-III.3026.30.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, 
paragrafami i jednostkami organizacyjnymi w ramach działów: 630 - Turystyka, 801 - 
Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia, 853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 926 - Kultura fizyczna 
oraz w planie wydatków majątkowych polegających na zwiększeniu wydatków w dziale 
801 - Oświata i wychowanie na zadaniu "Zakupy inwestycyjne szkół i placówek 
oświatowych" (sfinansowanych ze zmniejszenia wydatków bieżących), 

- z dnia 22.11.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.40.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między rozdziałami, paragrafami i jednostkami organizacyjnymi w ramach działów: 
801 - Oświata i wychowanie oraz 926 - Kultura fizyczna. 

3) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 20.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.47.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, 
paragrafami w ramach działów: 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna, 853 - 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

- z dnia 20.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.50.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, 
paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

- z dnia 20.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.51.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, 
paragrafami w ramach działu 852 - Pomoc społeczna. 

Id: 719F2732-7F3A-4A2E-A25A-706D3957BEBF. Podpisany Strona 1




